
Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 114 HAGELANDSE MOTORCROSS CLUB VZWNIJS Luca 1 GASGAS Espoirs/OPEN 54:34.80

2 127 AMC SAMBREVILLE MAROIT Thibaut 1 KTM Espoirs/OPEN 56:37.57 02:02.77

3 103 DINANT MOTO CLUB FRASELLE Brieuc Joachim 1 GASGAS Espoirs/125 57:34.71 02:59.91 00:57.14

4 137 OPMV SLUSE Remi Stephane 1 BETA Espoirs/125 1:16:01.35 21:26.55 18:26.64

5 100 CEESL MELARD Stephen 1 KTM Espoirs/OPEN 1:16:12.88 21:38.08 00:11.53

6 156 DINANT MOTO CLUB JACQUET Florent 1 KTM Espoirs/OPEN 1:28:42.97 34:08.17 12:30.09

After ES / SS: 1 - ES

ENDURO DE VOUZIERS
7 AVRIL 2024

ESPOIR - Partial Classification Unofficial
ESPOIRClassement Partiel Officieux

Groupe / Group ESPOIR

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 252 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW DE SNOECK Basil 1 SHERCO Nationaux/E2 54:35.28

2 219 WESTER Quentin 1 Nationaux/E2 54:42.02 00:06.74

3 268 MC PAYS DE HERVE HENRARD Philippe Leopold 1 BETA Nationaux/E2 57:43.86 03:08.58 03:01.84

4 259 DINANT MOTO CLUB SMAL Thomas 1 HUSQVARNA Nationaux/E2 58:04.97 03:29.69 00:21.11

5 222 DINANT MOTO CLUB RORIVE Maxime 1 GASGAS Nationaux/E1 58:41.91 04:06.63 00:36.94

6 279 OPMV ROBERT Steve 1 HUSQVARNA Nationaux/E1 59:11.89 04:36.61 00:29.98

7 286 ROBERT Mike 1 Nationaux/E1 59:46.07 05:10.79 00:34.18

8 202 DINANT MOTO CLUB VANDENBERGHE SYLVAIN 1 HUSQVARNA Nationaux/E2 1:01:33.49 06:58.21 01:47.42

ENDURO DE VOUZIERS
7 AVRIL 2024

NATIONAUX - Partial Classification Unofficial
NATIONAUXClassement Partiel Officieux

After ES / SS: 1 - ES

Groupe / Group NATIONAUX

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 309 BAILLEUX Bertrand 1 Gentlemen 44:05.43

2 304 MC PAYS DE HERVE FLOHIMONT  Fabrice 1 KTM Gentlemen 44:25.00 00:19.57

3 369 DINANT MOTO CLUB DUMONT FRÉDÉRIC 1 KTM Gentlemen 49:09.45 05:04.02 04:44.45

4 372 OPMV CRUITS Christian 1 KTM Gentlemen 52:48.25 08:42.82 03:38.80

5 374 DINANT MOTO CLUB LORTHIOS Sebastien 1 BETA Gentlemen 56:10.87 12:05.44 03:22.62

6 365 BROSSEL Nicolas 1 Gentlemen 1:21:07.02 37:01.59 24:56.15

7 AVRIL 2024
ENDURO DE VOUZIERS

GENTLEMEN - Partial Classification Unofficial
GENTLEMENClassement Partiel Officieux

After ES / SS: 1 - ES

Groupe / Group GENTLEMEN

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 401 DINANT MOTO CLUB MONFORT Bruno 1 FANTIC Expert 43:54.14

2 407 OPMV SLUSE Vincent 1 BETA Expert 46:33.64 02:39.50

3 403 DINANT MOTO CLUB OLISLAGERS STÉPHANE 1 HUSQVARNA Expert 47:52.07 03:57.93 01:18.43

4 432 DINANT MOTO CLUB CHALANT THIERRY 1 KTM Expert 48:19.92 04:25.78 00:27.85

5 441 ROBERT Jean Michel 1 Expert 49:14.42 05:20.28 00:54.50

6 420 DINANT MOTO CLUB ROBERT Vincent 1 KTM EXC Expert 1:03:56.43 20:02.29 14:42.01

7 422 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW NIJZINK Rene 1 TM Expert 1:23:07.64 39:13.50 19:11.21

After ES / SS: 1 - ES

ENDURO DE VOUZIERS
7 AVRIL 2024

EXPERT - Partial Classification Unofficial
EXPERTClassement Partiel Officieux

Groupe / Group EXPERT

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 494 OPMV GODRY Marvin 1 KTM Junior/E1 42:33.93

2 542 DINANT MOTO CLUB BRONSART Nicolas 1 BETA Junior/E2 44:17.10 01:43.17

3 471 MICHAEL PAQUAY 41 PONCELET Emmanuel 1 HUSQVARNA TE250Junior/E1 44:52.47 02:18.54 00:35.37

4 559 AVEMOTT ASBL BLAMPAIN Maxime 1 FANTIC Junior/E1 44:58.82 02:24.89 00:06.35

5 475 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW EMBRECHTS Olivier 1 SHERCO Junior/E2 47:14.45 04:40.52 02:15.63

6 574 OPMV VINKEN Quentin 1 KTM Junior/E1 48:06.27 05:32.34 00:51.82

7 545 AVEMOTT ASBL MARCHAL Elise 1 SHERCO Junior/E2 49:22.75 06:48.82 01:16.48

8 499 CALAMINIA MOTO CLUB WAHNER Lasse 1 KTM Junior/E2 50:32.25 07:58.32 01:09.50

9 492 MC CADRE BLANC HAUTRAGE LIÉNARD  Boris 1 KTM Junior/E2 1:03:36.25 21:02.32 13:04.00

10 490 CARLIER Maxime 1 Junior/E1 1:16:04.53 33:30.60 12:28.28

ENDURO DE VOUZIERS
7 AVRIL 2024

JUNIOR - Partial Classification Unofficial
JUNIORClassement Partiel Officieux

After ES / SS: 1 - ES

Groupe / Group JUNIOR

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 602 OPMV FRANCHIMONT Joel 1 KTM Randonneur/E2 28:16.93

2 659 MC CADRE BLANC HAUTRAGE LEGRAND Sylvain Roland 1 KTM Randonneur/E1 28:51.61 00:34.68

3 609 MC CADRE BLANC HAUTRAGE DECLERCQ EDDY 1 KTM Randonneur/E1 29:34.24 01:17.31 00:42.63

4 761 KAMC EENDRACHT TORHOUT GOVAERTS Bram 1 HUSQVARNA Randonneur/E2 32:28.27 04:11.34 02:54.03

5 742 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW VAN DEN BRANDEN Kim 1 BETA Randonneur/E2 33:48.37 05:31.44 01:20.10

6 620 AVEMOTT ASBL PENNEMAN Bruno 1 SHERCO Randonneur/E1 36:26.54 08:09.61 02:38.17

7 672 DINANT MOTO CLUB LAMBERT Denis Philippe 1 HUSQVARNA Randonneur/E2 41:16.55 12:59.62 04:50.01

8 669 DINANT MOTO CLUB LAMBERT Nicolas 1 KTM Randonneur/E2 42:18.97 14:02.04 01:02.42

9 786 PAOLONI 1 Randonneur/E1 43:25.55 15:08.62 01:06.58

10 797 DINANT MOTO CLUB JACQUEMYN Corentin Frederic1 HONDA Randonneur/E1 44:11.71 15:54.78 00:46.16

11 728 DINANT MOTO CLUB LORETO Ignacio Augustin 1 KTM Randonneur/E2 47:53.07 19:36.14 03:41.36

12 737 DINANT MOTO CLUB STOCQ Arnaud 1 KTM Randonneur/E2 55:30.74 27:13.81 07:37.67

13 614 AVEMOTT ASBL GRANDJEAN Marian 1 SHERCO Randonneur/E1 57:20.64 29:03.71 01:49.90

14 640 AVEMOTT ASBL LIÉMANS Joffrey 1 KTM Randonneur/E2 1:23:00.59 54:43.66 25:39.95

7 AVRIL 2024
ENDURO DE VOUZIERS

RANDONNEUR - Partial Classification Unofficial
RANDONNEURClassement Partiel Officieux

After ES / SS: 1 - ES

Groupe / Group RANDONNEUR

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 750 DINANT MOTO CLUB VANDENBERGHE PATRICK 1 KAWASAKI ANC 32:16.49

2 670 ENDURO CLUB TOURNAI VANDERHAEGEN Regis 1 KAWASAKI ANC 32:39.34 00:22.85

3 611 ROYAL DISON MOTOR CLUB CROSSET Serge 1 BULTACO ANC 33:15.39 00:58.90 00:36.05

4 633 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW VERSWEYVELD Jo 1 SUZUKI RMX ANC 45:25.78 13:09.29 12:10.39

After ES / SS: 1 - ES

ENDURO DE VOUZIERS
7 AVRIL 2024

ANC - Partial Classification Unofficial
ANCClassement Partiel Officieux

Groupe / Group ANC

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 103 DINANT MOTO CLUB FRASELLE Brieuc Joachim 1 GASGAS Espoirs/125 57:34.71

2 137 OPMV SLUSE Remi Stephane 1 BETA Espoirs/125 1:16:01.35 18:26.64

1 114 HAGELANDSE MOTORCROSS CLUB VZWNIJS Luca 1 GASGAS Espoirs/OPEN 54:34.80

2 127 AMC SAMBREVILLE MAROIT Thibaut 1 KTM Espoirs/OPEN 56:37.57 02:02.77

3 100 CEESL MELARD Stephen 1 KTM Espoirs/OPEN 1:16:12.88 21:38.08 19:35.31

4 156 DINANT MOTO CLUB JACQUET Florent 1 KTM Espoirs/OPEN 1:28:42.97 34:08.17 12:30.09

ENDURO DE VOUZIERS
7 AVRIL 2024

Espoirs/OPEN

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

ESPOIR
Classement Partiel Officieux

Espoirs/125

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 222 DINANT MOTO CLUB RORIVE Maxime 1 GASGAS Nationaux/E1 58:41.91

2 279 OPMV ROBERT Steve 1 HUSQVARNA Nationaux/E1 59:11.89 00:29.98

3 286 ROBERT Mike 1 Nationaux/E1 59:46.07 01:04.16 00:34.18

1 252 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW DE SNOECK Basil 1 SHERCO Nationaux/E2 54:35.28

2 219 WESTER Quentin 1 Nationaux/E2 54:42.02 00:06.74

3 268 MC PAYS DE HERVE HENRARD Philippe Leopold 1 BETA Nationaux/E2 57:43.86 03:08.58 03:01.84

4 259 DINANT MOTO CLUB SMAL Thomas 1 HUSQVARNA Nationaux/E2 58:04.97 03:29.69 00:21.11

5 202 DINANT MOTO CLUB VANDENBERGHE SYLVAIN 1 HUSQVARNA Nationaux/E2 1:01:33.49 06:58.21 03:28.52

Nationaux/E1

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

Nationaux/E2

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

ENDURO DE VOUZIERS
7 AVRIL 2024

NATIONAUX
Classement Partiel Officieux
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 494 OPMV GODRY Marvin 1 KTM Junior/E1 42:33.93

2 471 MICHAEL PAQUAY 41 PONCELET Emmanuel 1 HUSQVARNA TE250Junior/E1 44:52.47 02:18.54

3 559 AVEMOTT ASBL BLAMPAIN Maxime 1 FANTIC Junior/E1 44:58.82 02:24.89 00:06.35

4 574 OPMV VINKEN Quentin 1 KTM Junior/E1 48:06.27 05:32.34 03:07.45

5 490 CARLIER Maxime 1 Junior/E1 1:16:04.53 33:30.60 27:58.26

1 542 DINANT MOTO CLUB BRONSART Nicolas 1 BETA Junior/E2 44:17.10

2 475 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW EMBRECHTS Olivier 1 SHERCO Junior/E2 47:14.45 02:57.35

3 545 AVEMOTT ASBL MARCHAL Elise 1 SHERCO Junior/E2 49:22.75 05:05.65 02:08.30

4 499 CALAMINIA MOTO CLUB WAHNER Lasse 1 KTM Junior/E2 50:32.25 06:15.15 01:09.50

5 492 MC CADRE BLANC HAUTRAGE LIÉNARD  Boris 1 KTM Junior/E2 1:03:36.25 19:19.15 13:04.00

JUNIOR
Classement Partiel Officieux

Junior/E1

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

ENDURO DE VOUZIERS

Junior/E2

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

7 AVRIL 2024
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 659 MC CADRE BLANC HAUTRAGE LEGRAND Sylvain Roland 1 KTM Randonneur/E1 28:51.61

2 609 MC CADRE BLANC HAUTRAGE DECLERCQ EDDY 1 KTM Randonneur/E1 29:34.24 00:42.63

3 620 AVEMOTT ASBL PENNEMAN Bruno 1 SHERCO Randonneur/E1 36:26.54 07:34.93 06:52.30

4 786 PAOLONI 1 Randonneur/E1 43:25.55 14:33.94 06:59.01

5 797 DINANT MOTO CLUB JACQUEMYN Corentin Frederic1 HONDA Randonneur/E1 44:11.71 15:20.10 00:46.16

6 614 AVEMOTT ASBL GRANDJEAN Marian 1 SHERCO Randonneur/E1 57:20.64 28:29.03 13:08.93

1 602 OPMV FRANCHIMONT Joel 1 KTM Randonneur/E2 28:16.93

2 761 KAMC EENDRACHT TORHOUT GOVAERTS Bram 1 HUSQVARNA Randonneur/E2 32:28.27 04:11.34

3 742 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW VAN DEN BRANDEN Kim 1 BETA Randonneur/E2 33:48.37 05:31.44 01:20.10

4 672 DINANT MOTO CLUB LAMBERT Denis Philippe 1 HUSQVARNA Randonneur/E2 41:16.55 12:59.62 07:28.18

5 669 DINANT MOTO CLUB LAMBERT Nicolas 1 KTM Randonneur/E2 42:18.97 14:02.04 01:02.42

6 728 DINANT MOTO CLUB LORETO Ignacio Augustin 1 KTM Randonneur/E2 47:53.07 19:36.14 05:34.10

7 737 DINANT MOTO CLUB STOCQ Arnaud 1 KTM Randonneur/E2 55:30.74 27:13.81 07:37.67

8 640 AVEMOTT ASBL LIÉMANS Joffrey 1 KTM Randonneur/E2 1:23:00.59 54:43.66 27:29.85

Classement Partiel Officieux

Randonneur/E1

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

Randonneur/E2

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

ENDURO DE VOUZIERS
7 AVRIL 2024

RANDONNEUR
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